

# Næsborg Holding ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 20 48 57 44

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

**John Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næsborg Holding ApS  
Tinggårdsvej 10, Næsborg  
9670 Løgstør

Telefon: 98-681084

Telefax: 98-681021

CVR-nr.: 20 48 57 44

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Johansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Storkundeafdelingen, Skelagervej 15, 9000  
Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, diverse finansieringsvirksomhed og investering i ejendomme mv. samt gennem tilknyttede virksomheder at drive bygge- og tømrervirksomhed samt opførelse af ejendomme med videresalg for øje.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af datterselskabers ejendomme til videresalg er sket til kostpris, idet det er vurderet, at anskaffessummen er udtryk for værdien. Det er ledelsens opfattelse at der p.t., som følge af typen af projektejendomme, er usikkerhed omkring værdiansættelse af datterselskabers ejendomme til videresalg. Den bogførte værdi af berørte kapitalandele udgør tkr. 8.625 og tilgodehavende tkr. 2.884.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 1.746.699 anser ledelsen for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.922</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.829.388	1.792
Andre finansielle indtægter	430.913	296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-520.225	-231
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.722.154</b>	<b>1.840</b>
Skat af årets resultat	24.545	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>1.746.699</b>	<b>1.830</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.276	1.286
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overføres til overført resultat	978.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.746.699</b>	<b>1.830</b>

## Balance 30. juni

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	32.480	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.480</u>	<u>32</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.340.478	16.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.456
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	1.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>788.973</u>	<u>856</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.629.451</u>	<u>23.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.661.931</u></b>	<b><u>24.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.808.422	5.456
Tilgodehavende selskabsskat	<u>143.455</u>	<u>273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.951.877</u>	<u>5.729</u>
Likvide beholdninger	<u>877.339</u>	<u>83</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.829.216</u></b>	<b><u>5.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.491.147</u></b>	<b><u>29.828</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overkurs ved emission	1.012.944	1.013
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.251.465	8.083
9	Overført resultat	14.920.375	13.942
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.984.784</u></b>	<b><u>23.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>495.862</u>	<u>515</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.862</u>	<u>515</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.456
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	<u>10.501</u>	<u>9</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.501</u>	<u>5.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>506.363</u></b>	<b><u>5.990</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.491.147</u></b>	<b><u>29.828</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Værdiansættelse af datterselskabers ejendomme til videresalg er sket til kostpris, idet det er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for værdien. Det er ledelsens opfattelse at der p.t., som følge af typen af projektejendomme, er usikkerhed omkring værdiansættelse af datterselskabers ejendomme til videresalg. Den bogførte værdi af berørte kapitalandele udgør tkr. 8.625 og tilgodehavende tkr. 2.884.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.462	10
Andre finansielle omkostninger	509.763	221
	<b>520.225</b>	<b>231</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	32.480	32
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>32.480</b>	<b>32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>32.480</b>	<b>32</b>

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2018	8.089.011	8.089		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>8.089.011</b>	<b>8.089</b>		
Opskrivninger primo 1. juli 2018	8.083.190	6.797		
Udbytte	-1.661.111	-506		
Årets resultat	1.829.388	1.792		
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>8.251.467</b>	<b>8.083</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>16.340.478</b>	<b>16.172</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Næsborg Holding ApS kr.</b>
Tømrerfirmaet Johansen & Bernhard ApS, nominelt 325 anparter á kr. 1.000 stk., Løgstør	72,22 %	10.390.363	2.370.063	7.504.151
Næsborg Ejendomsinvestering ApS, nominelt 884.722 anparter, Løgstør	70,78 %	12.186.269	287.587	8.625.168
JESEC Invest ApS, nominelt 110.000 anparter, Løgstør	55 %	383.828	-156.131	211.105
		<b>22.960.460</b>	<b>2.501.519</b>	<b>16.340.424</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Værdipapirer i behold		788.973		856
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>788.973</b>		<b>856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>788.973</b>		<b>856</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018		200.000		200
		<b>200.000</b>		<b>200</b>

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	1.012.944	1.013
	<b>1.012.944</b>	<b>1.013</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	8.083.189	6.797
Resultatandel	168.276	1.286
	<b>8.251.465</b>	<b>8.083</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	13.941.952	13.998
Årets overførte overskud eller underskud	978.423	-56
	<b>14.920.375</b>	<b>13.942</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	600.000	600
Udloddet udbytte	0	-600
Udbytte for regnskabsåret	0	600
	<b>600.000</b>	<b>600</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS, Norfleye ApS og Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS måtte have med Nykredit Bank A/S

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Norfleye ApS måtte have med Nykredit Realkredit samt Nykredit Bank A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 445 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
